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شدن هزینه، درآمد حوزه پسماند
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شهردار مشهد گفت: مدیران شهرداری نباید هدفی 
جز خدمت به مردم داشته باشند، زیرا هدف ما تنها 
خدمت صادقانه در راستای افزایش رضایت‌مندی 
مردم است که این امر بر کل سیاست‌های نظام نیز 

تأثیر خواهد داشت.
محمدرضا قلندرشریف در مراسم تکریم و معارفه 
معاون خدمات و محیط‌زیست شهری و مدیرکل 
حوزه شهردار که با حضور رئیس و جمعی از اعضای 
شورای اسلامی شهر، معاونان شهردار و مدیران 
شهری برگزار شد، افزود: باز روز دیگر و سختی 
وداع با برخی از همکاران از مسئولیتی و امید به 
تحول در معرفی همکاران دیگر در مسئولیت‌های 
جدید را شاهد هستیم؛ موضوعی که در روند تحول 
اجتناب‌ناپذیر است. وی اضافه کرد: جناب آقای 
نجفی از دوستان خوب ما است که تقریباً باهم 
هم‌دوره هستیم، ایشان فردی اخلاق‌مدار با منش 
پهلوانانه است، یکی از سخت‌ترین لحظاتی که 
در شهرداری داشته‌ام زمانی بوده که می‌خواستم 
با همکاری برای تغییر خداحافظی کنم. شهردار 
مشهد بابیان اینکه آقای دکتر نجفی زمانی که 
بحث تغییر را مطرح کردیم بسیار پهلوانانه و با 
منش خوب با این موضوع برخورد کردند، اظهار 
کرد: ایشان مدیری نیستند که وابسته به پست 
باشند بلکه پست‌ها وابسته به آقای نجفی هستند 
و اکنون نیز پیشنهاد پست بزرگی را در شهر 
تهران دارند و اگر تمایل نداشتند ما در شهرداری 
که خانه ایشان هست، به‌عنوان یار و رفیق در 
خدمتشان خواهیم بود. قلندر شریف تصریح 
کرد: در بحث تغییر و تحولات باید به این نکته 
توجه شود که شورای اسلامی شهر بر اساس 
برنامه‌های ارائه‌شده به ما اعتماد کرده و باید در 
راستای اجرایی کردن این برنامه‌ها و سیاست‌هایی 
که به‌عنوان تکلیف بر عهده‌مان گذاشته‌شده 
ابزارهایی را با توجه به شناختی که از دوستان 
داریم فراهم کنیم و در همین راستا مجبور به 
اعمال تغییر و تحولاتی شدیم. وی با تأکید براینکه 
جناب آقای نجفی را مدیری توانمند و دوست و 
برادر خود می‌دانیم که در هر جایگاهی که قرار 
داشتند موفق عمل کرده‌اند؛ خاطرنشان کرد: اگر 
در مشهد حضور داشته باشند حتماً از تجربیاتشان 
 در شهرداری در مسئولیتی شایسته ایشان استفاده

 خواهیم کرد. 

خراسان جنوبی میزبان چندین دشت ممنوعه و بحرانی کشف مسکوکات نقره در خراسان جنوبی700 واحد مسکن ملی خراسان جنوبی در مراحل پایانیمشهد
مریم گندمی: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی گفت: تاکنون 
۳ هزار و ۴۱۲ واحد مسکن در استان به مرحله اسکت رسیده ۶۶۷ واحد نیز در مرحله 
اتمام نازک کاری است. قاسم تنها به ارائه گزارشی از آخرین وضعیت طرح نهضت ملی 
مسکن در شهرهای زیر یک صد هزار نفر جمعیت پرداخته و اظهار داشت: در طرح 
نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر یک صد هزار نفر جمعیت، تاکنون 8 هزار و 140 
متقاضی به بانک معرفی، 7 هزار و 770 نفر اخذ پروانه ساختمانی، 3 هزار و 626 واحد 
فنداسیون اجرا شده و 3 هزار و 412 واحد به مرحله اسکت رسیده و 667 واحد نیز در 

مرحله اتمام نازک‌کاری است.

زهرا سنایی فر: فرمانده انتظامی شهرستان طبس از دستگیری یک نفر حامل 23 
قطعه سکه نقره متعلق به دوره صفوی خبر داد. سرهنگ فاضل مریمی، فرمانده انتظامی 
این شهرستان اظهارداشت: ماموران انتظامی بخش دیهوک، هنگام گشت زنی در سطح 
شهرستان طبس به یک عابر پیاده غیر بومی که کوله‌ای همراه خود داشت مشکوک 
شدند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از کوله همراه این 
عابر پیاده، ۲۳ سکه نقره کشف کردند که کارشناس اداره میراث فرهنگی، قدمت آنها را 
متعلق به دوران صفوی اعلام کردند. وی اظهار داشت: ارزش تقریبی سکه‌های کشف شده 
توسط کارشناس میراث فرهنگی استان خراسان جنوبی، ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شد.

صدیقه سنائی فر: هشت دشت بحرانی و 18 دشت ممنوعه در خراسان جنوبی وجود 
دارد که با توجه به تداوم خشکسالی ها تعداد این دشت‌ها همچنان در حال افزایش است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: در 10 سال گذشته چشمه‌های 
خراسان جنوبی 42 درصد و قنوات هم 22 درصد کاهش یافته است. وی با اعلام اینکه 
هشت دشت بحرانی و 18 دشت ممنوعه در خراسان جنوبی داریم، گفت: 17 محدوده 
مطالعاتی استان دارای فرونشست است که نرخ فرونشست سالانه آن دو تا سه سانتی‌متر 
است. دوستی اظهار کرد: 100 درصد چاه‌های آب استان هوشمند شده است و در آنها 

کنتور نصب شده است. 
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 از مهم‌ترین دغدغه‌های های دولت در جهت رفع 
نیاز مسکن به‌عنوان اساسی‌ترین نیاز خانواده‌ها؛ 
تحقق وعده ساخت و تحویل سالانه یک‌میلیون واحد 
مسکونی به خانوارهای فاقد مسکن است. اگرچه 
پیش‌تر در طرح عظیم مسکن مهر، بسیاری افراد، 
صاحب‌خانه شدند، اما؛ همچنان رؤیای خانه‌دار شدن، 
برای خانواده‌های کم‌درآمد، به‌ویژه زوجین جوان 
و مدد جویان تحت پوشش نهادهای انقلابی کشور 
وجود داشته و دارد. بر همین اساس، طرح مسکن ملی 
یا همان نهضت ملی مسکن باهدف ساماندهی بازار 
مسکن و اجاره‌بها و خانه‌دار شدن اقشار مختلف جامعه 
از طریق تولید مسکن ارزان و ایمن و ارائه آن باقیمت 
منصفانه به متقاضیان واقعی مسکن، از حدود دو سال 
پیش تصویب و اجرائی شد. طرحی که برای تحقق آن 
می‌بایست، ضمن تسریع اجرای پروژه‌ها، رعایت نکات 
فنی و کیفیت نیز زیر نظر مهندسین ناظر، مورد مداقه 
قرار گیرد. درحالی‌که قرار است در طرح نهضت ملی 
مسکن، بالغ‌بر 4 میلیون واحد مسکونی در پنج فاز، 
با مشارکت مالی مردم )در قالب آورده متقاضیان( و 
وام دولت ساخته شود، به نظر می‌رسد؛ نقش بانک‌ها 
به‌عنوان صندوق حمایت از اقتصاد کشور و واسطه‌گر 
مالی میان دولت و مردم در تأمین منابع این طرح، 
کاملًا مشهود و ملموس باشد. دراین‌بین، به‌جرئت 
می‌توان گفت: بانک مسکن تاکنون به وظیفه خود به 
شایستگی عمل کرده و به‌عنوان بانکی تخصصی در 
حوزه مسکن و ساختمان، همچون دیگر طرح‌های 

گذشته، در این طرح نیز حضوری اثرگذار داشته است. 
در همین راستا با صید نبی حیدریان، مدیر شعب 
بانک مسکن استان مرکزی، در خصوص روند اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در استان و نحوه همکاری و 
مساعدت بانک مسکن با این طرح گفت‌وگو کرده‌ایم 

که در ادامه می‌خوانید.
درباره طرح نهضت ملی مسکن و 
همکاری بانک مسکن در اجرای این 

طرح، توضیح دهید:
امروز، یکی از برنامه‌های اساسی دولت محترم مردمی، 
تولید انبوه مسکن برای اقشار فاقد مسکن است. این 
دقیقاً همان مأموریتی است که بانک توسعه‌ای – 
تخصصی مسکن، از سالیان گذشته تا به امروز به عهده 
داشته و افتخار دارد در ادوار مختلف، در جهت تأمین 
مالی مسکن آحاد جامعه، به‌ویژه دهک‌های متوسط 
و کم‌درآمد کشور تلاش نموده و دولت و هم مردم 
عزیز میهن اسلامی را در شهرها و روستاها، با تنوع 
تسهیلات خود در قالب، خرید، ساخت و یا تعمیر 
و تکمیل مسکن، حمایت مالی نماید. با نگاهی به 
سال‌های نه‌چندان دور و تأثیر بانک مسکن به‌عنوان 
بانک عامل دولت در طرح عظیم مسکن مهر، طرح 
مقاوم‌سازی مسکن روستایی، طرح احیای بافت‌های 
فرسوده شهری و دیگر طرح‌های موفق در حوزه مسکن 
و ساختمان، می‌توان امیدوار بود که این بانک همچنان 
در حمایت از دولت خدمتگزار و مردم عزیز کشور، در 
نهضت ملی مسکن نیز پیش‌قدم بوده و به وظایف 
محوله مانند گذشته به نحو شایسته عمل نماید. در 
استان مرکزی نیز همچون بسیاری استان‌های کشور، 

خوشبختانه به‌پاس برنامه‌ریزی شورای محترم مسکن 
استان و تشریک‌مساعی و همکاری دستگاه‌های متولی 
امر؛ استان در شمار استان‌های پیشرو در اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن قرار دارد. علی‌ای‌حال، هم‌اینک در 
استان، سه کارگزار شامل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، شرکت عمران شهرهای 
جدید؛ در طرح نهضت ملی مسکن با اداره کل راه و 
شهرسازی استان همکاری دارند و بانک مسکن نیز در 
کنار دیگر بانک‌های عامل، در جهت همراهی با دولت 
محترم؛ تاکنون بخش عمده‌ای از تسهیلات اعطائی به 

این طرح را متقبل و پرداخت کرده است.
 وضعیت پرداخت تسهیلات به واحدهای 
مسکن ملی در بانک مسکن استان 

چگونه بوده است؟
پیرامون تأمین مالی بخشی از هزینه‌های طرح نهضت 
ملی مسکن توسط بانک‌ها؛ بانک مسکن همواره 
پای‌کار بوده و از محل منابع داخلی خود، در سطوح  
350 و 300 میلیون تومانی، با متقاضیان، قرارداد 
منعقد کرده است. در خصوص آمار قراردادهای 
منعقدشده در بانک مسکن استان؛ تاکنون برای 
7031 واحد مسکونی، قرارداد منعقد گردیده که از 
این تعداد؛ 1920 واحد در شهر اراک، 1848 واحد 
در شهر ساوه، 564 واحد در شهر خمین، 499 واحد 
در شهر جدید مهاجران، 496 واحد در دلیجان و 350 
واحد در شهر جدید امیرکبیر، در قالب انبوه‌سازی در 
حال ساخت می‌باشند و مابقی، به تعداد 1354 واحد 
در قالب خود مالکین و گروه‌های ساخت 2 و 3 واحده 
احداث می‌شوند. مبلغ قراردادهای منعقدشده برای 

هر واحد، در شهر اراک و شهرهای جدید مهاجران 
و امیرکبیر، 350 میلیون تومان و در سایر شهرهای 
استان، 300 میلیون تومان بوده است. امیدوارم، با 
تأمین آورده لازم از سوی متقاضیان و به‌تبع آن تأمین 
نقدینگی طرح‌ها، شاهد تسریع در پیشرفت فیزیکی و 
اتمام عملیات ساخت واحدها و تحویل سریع‌تر آن به 

متقاضیان باشیم.
درباره میزان وام نهضت ملی مسکن و 
امکان افزایش وام و کاهش نرخ سود 

تسهیلات، لطفاً توضیح دهید؟
تاکنون، سقف وام نهضت ملی مسکن برای ساخت 
هر واحد در تهران ۴۵۰ میلیون تومان، در شهرهای 
بالای یک‌میلیون نفر جمعیت ۴۰۰ میلیون تومان، در 
مراکز استان‌ها ۳۵۰ میلیون تومان و در سایر شهرها 
۳۰۰ میلیون تومان بوده است. لیکن اخیراً و با توجه 
به ابلاغ بانک مرکزی و به استناد مصوبه هیئت‌مدیره 
محترم بانک مسکن، سقف تسهیلات مشارکت مدنی 
جهت پروژه‌های معرفی‌شده در قالب طرح نهضت ملی 
منظور احداث هر واحد مسکونی )اعم از انبوه‌سازی، 
گروه‌های ساخت، خودمالکی و ....( در تمامی مناطق 

شهری کشور به مبلغ 550 میلیون تومان افزایش‌یافته 
است که البته اعطای تسهیلات متمم به قراردادهای 
منعقده قبلی و نیز اعطای تسهیلات به پروژه‌های 
جدید با لحاظ شرایط و ضوابطی خاص، امکان‌پذیر 

گردیده است.
همچنین پیرامون کاهش میزان نرخ سود تسهیلات 
مزبور و اخباری مبنی بر تأکید مقامات عالی کشور 
به محاسبه و دریافت اقساط تسهیلات مزبور به روش 
پلکانی )به‌طوری‌که قسط اول این تسهیلات، کمتر از 
۴۰ درصد حداقل حقوق کارمندان و کارگران بوده و 
این افراد یارای بازپرداخت آن را داشته باشند(؛ تا این 
تاریخ، ابلاغی به شبکه بانکی صورت نگرفته و باید 
گفت: مادامی‌که دستورالعملی در خصوص موارد 
مطروحه به شبکه بانکی کشور ابلاغ و از سوی شورای 
محترم پول و اعتبار لازم‌الاجرا نشود، بانک‌ها از اعمال 
آن معذورند. هرچند بانک‌ها از هرگونه تسهیل و تسریع 
درروند پرداخت تسهیلات مزبور استقبال می‌کنند و 
باافتخار در کنار و همراه مردم بوده و امیدوارند، لبخند 
رضایت ناشی از خانه‌دار شدن هم‌وطنان عزیز را 

همواره مشایعت نمایند.

رفع نیاز مسکن، اساسی‌ترین نیاز خانواده‌هاست
گفت‌وگو با مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی درباره طرح مسکن ملی در استان؛
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 آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع پایا 
پلاستیک پلیمر  )سهامی خاص( به شماره ثبت 

1194 و شناسه ملی 10861863416 در مورخ 
1402/4/24 جهت تشکیل مجمع عمومی 

عادی )نوبت دوم(
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1402/4/3 شرکت صنایع 
پایا پلاستیک پلیمر )سهامی خاص( به حدنصاب مقرر در ماده 87 لایحه 
قانونی اصلاح موادی ازقانون تجارت و نیز مواد اساسنامه شرکت نرسید لذا از 
کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی انان دعوت میشود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی شرکت صنایع پایا پلاستیک پلیمر سهامی خاص نوبت 
دوم که در ساعت 11 صبح مورخ 1402/4/24 به آدرس شرکت استان قزوین، 
شهرستان تاکستان، بخش مرکزی، شهر تاکستان، خیابان کمربندی، خیابان 
صنعت 13، پلاک 0 طبقه همکف به کدپستی 3481761999 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: الف- نقل و انتقال سهام سهامداران

هیئت مدیره شرکت صنایع پایا پلاستیک پلیمر )سهامی خاص(

 آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه شرکت سارا کاشی سپاهان 
ثبت شده به شماره 19۷24 و شناسه ملی 10260406109 

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سارا کاشی سپاهان) سهامی خاص( دعوت می نماید تا در جلسه مجمع عمومی سالیانه 
شرکت که راس ساعت 16 روز شنبه تاریخ 1402/04/24  در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در اصفهان محله تخت فولاد ،کوچه 
شهید مصطفی یمینی ،خیابان حاج آقا رحیم ارباب ، پلاک 8  ، ساختمان کسری ، طبقه همکف برگزار می شود ، حضور بهم رسانند. 

 دستور جلسه: 
1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت درسال 1401  

2.  بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1401 
3. انتخاب بازرس اصلی و علی البدل  

4. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد  

هیئت مدیره سارا کاشی  سپاهان سهامی خاص

  آگهی مناقصه عمومی تکمیل ساختمان اداری
 شورای حل اختلاف شهر ملارد

شهرداری ملارد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 114/ ص ش /1402 تاریخ 1402/02/06  موضوع بند 2 مصوبه جلسه شماره 128 مورخ 1402/01/20 شورای اسلامی شهر ملارد، مناقصه عمومی 
با موضوع تکمیل ساختمان اداری شورای حل اختلاف شهر ملارد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

* کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 
لازم را بعمل آورند.

2( مبلغ اعتبار : 40/000/000/000 ریال )چهل میلیارد ریال(. 1( موضوع مناقصه:  تکمیل ساختمان اداری شورای حل اختلاف شهر ملارد  
3( مدت انجام کار : 5 ماه.      

4( مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ  1402/04/06 تا تاریخ 1402/04/13 ساعت 14:30 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   می باشد.
مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات: از تاریخ 1402/04/13 تا تاریخ 1402/04/24 ساعت 14:30 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   می باشد.

 6( سپرده شرکت در مناقصه مبلغ  2/000/000/000 )دو میلیارد ریال( می باشد، که می بایست به صورت یکی از روشهای مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
 آدرس www.setadiran.ir  بارگذاری و اصل رسید بانکی واریز وجه یا ضمانتنامه بانکی تا تاریخ 1402/04/24 ساعت 14:30 در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شهرداری واقع در بلوار 

رسول اکرم )ص(، ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد.
الف( رسید بانکی واریز وجه مذکور به حساب شماره0116685428003  سپرده شرکت در مناقصه نزد بانک ملی شعبه ملارد کد2616.

ب(ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره 0116685428003 نزد بانک ملی ایران شعبه ملارد کد 2616.
7( لازم بذکر است نفرات اول ، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

8( لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
9( لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

10( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است .
11( زمان بازگشایی پیشنهادها در ساعت 13:00 روز یکشنبه تاریخ 1402/04/25 در سالن جلسات ساختمان مرکزی شهرداری ملارد می باشد .

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/13 محمد بهمنی - شهردارملاردتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/6  

نوبت دوم

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی
  منتهی به 1401/12/29 شرکت کاراکوه کویر طاها )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 65305 و شناسه ملی 14009352901
به اطلاع کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کاراکوه کویر طاها )سهامی خاص( به شرح زیر 

برگزار می گردد.
زمان: روز یکشنبه مورخ 1402/4/25 ساعت 15

مکان: اصفهان، خیابان امام خمینی، حدفاصل خیابان حکیم صفایی و طالقانی، روبروی پل عابر پیاده، ساختمان استیل ولیعصر، طبقه اول، واحد 1
لذا از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی شرکت در خصوص سال مالی منتهی به 1402/12/29  
2- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1401/12/29

3- انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

5- تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره    
6- سایر مواردی که در صلاحیت تصمیم گیری در مجموع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت کاراکوه کویر طاها

شرکت سرمایه گذاری مسکن زاینده رود در نظر دارد:
 580 تن آرماتور مورد نیاز پروژه های اقدام ملی شهرکرد و شهسواری یزد خود را از محصولات کارخانه 
صبا فولاد زاگرس یا کارخانه فولاد سرمد ابرکوه با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه شرکت به آدرس اصفهان، خیابان استانداری، 

کوچه شهید عمرانی مراجعه نمایند.
1- مهلت دریافت و ارائه اسناد مناقصه حداکثر 5 روز پس از تاریخ چاپ آگهی می باشد.

2- ارائه تضمین شرکت در مناقصه به صورت چک صیادی به مبلغ 3/200/000/000 ریال الزامی می باشد.
3- به پیشنهادات فاقد تضمین ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- شرایط پرداخت: گشایش LC سه ماهه از طریق بانک مسکن
5- ارائه ضمانت نامه بانکی یا سایر تضامین مورد تایید خریدار به میزان 120 درصد مبلغ قرارداد جهت تضمین 

قرارداد الزامی می باشد.
6- مدت تحویل حداکثر 30 روز می باشد.

7- مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات بدون اینکه نیازبه ذکر دلیل باشد مخیر است.
8- به پیشنهادات مشروط، مبهم و یا مغایر با شرایط مندرج در آگهی و پیشنهادات ارائه شده بعد از موعد 

مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- زمان گشایش پاکت ها، ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/4/18 می باشد.

 آگهی مناقصه

 بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه می رساند :
با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه در تاریخ 1402/04/10  به علت عدم حد نصاب لازم رسمیت نیافت، لذا برابر 
مصوبه هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه، از اعضای محترم درخواست می شود جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم با در دست 
داشتن کارت شناسایی رأس ساعت 14:00 بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/04/27 در محل سالن همایش نگین نقش جهان به آدرس: اصفهان-سپاهانشهر-ابتدای بلوار 

قائم جنوبی-مجتمع تجاری ، اداری نگین حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتباً معرفی نمایند .   
*بر اساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، هر عضو علاوه بر رأی خود ، حداکثر حق سه رأی با اخذ وکالت قبلی و غیر عضو فقط حق یک رأی با اخذ وکالت قبلی را دارد. 

*ضمناً اخذ وکالت ها در تاریخ 1402/04/20 )به مدت یک روز( در محل های زیر انجام می گیرد :
1- دفتر تعاونی واقع در شرکت فولاد مبارکه 

2-سپاهانشهر، بلوار قائم جنوبی،مجتمع نگین،تعاونی مصرف فولاد مبارکه،امور سهام
3-دفاتر  کانون بازنشستگان واقع در :

*اصفهان  ؛ خیابان آمادگاه *مبارکه ؛ خیابان شهداء   *زرین شهر ؛  چهارراه مسجد اعظم ،    پاساژالغدیر ،  طبقه همکف ،  واحد223 
*شهرضا  ؛ میدان شهدا   ، میدان هلال احمر ،  جنب گل فروشی  *بروجن ؛ بلوارمدرس  ،  خیابان شمس  ،  پلاک 5 

*فولادشهر ؛ مجتمع تجاری اداری پاسارگاد  ،  طبقه زیرزمین  ،  پلاک 7
»حضور عضو وکالت دهنده و وکالت گیرنده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است«

دستور جلسه :
1-    ارائه گزارش هیئت مدیره ، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی 1401

2- طرح و تصویب صورت  های مالی سال1401 و تصمیم گیری در رابطه با تقسیم سود سهام سال1401
3- ارائه آخرین گزارشات تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت منتهی به پایان سال 1401

4- تصمیم گیری در رابطه با ورود و خروج اعضاء 
5- مجوزتملک کامل شرکت آب معدنی اشترانکوه جهت تسریع نحوه اقدامات آتی و بهره برداری لازم از شرکت مذکور

6- پاداش اعضای هیئت مدیره و حق الزحمه بازرس جهت سال 1401 
7- تعیین حق حضور در جلسات هیئت مدیره 

8- تصویب بودجه سال جاری شرکت
9- تعیین خط مشی آینده شرکت

10- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه )نوبت دوم(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه

تاریخ انتشار: 1402/4/13


